様式第１号（第３条関係）

年  月  日

安平町長 様

申請者 事業者等の住所

事業者等の名称

代表者の職氏名          □印

安平町広告掲載指定事業者登録（変更）申請書

安平町広告掲載指定事業者登録制度実施要綱第３条第１項の規定に基づき、次のとおり

広告掲載指定事業者の登録（変更）を申請します。

事業内容

事業者概要

ホームページURL

氏名

所属

所在地

電話番号
－    －

FAX
－    －

申請担当者

Ｅメールアドレス

 広報印刷物

 ＷＥＢページ

 公用封筒・窓あき封筒

 ポスター・チラシ・リーフレット

活用してみたい広告媒体

※該当するものに○印を付

けてください。

 その他（具体的に記入          ）

備考

１ 事業内容等について、パンフレット等の資料があれば添付してください。

２ この様式中、登録（変更）の文字については、どちらかを二重線で抹消してくださ

い。